
516-107-10

Micro checker
(См. отдельное описание ниже в этой главе)

Серия 516

Сертификат
калибровки

Сертификат
контроля

С сертификатом калибровки
Плиток в 
наборе

№ Класс Калибровочные/Стандартные
приложения

Характеристики к.м.д.

1 0 516-580-60
516-581-60
516-582-60

0
1
2

Для микрометров с шагом 
шпинделя 2 мм (QuantuMike)

2,2/ 4,8/ 7,8/ 10,4/ 12/ 15,2/ 17,4/ 19.6/ 22 ,6 /25  мм

1 0 516-106-60 0 EN ISO 3611 2,5/ 5,1/ 7,7/ 10,3/ 12,9/ 15/ 17,6/ 20,2/ 22,8/ 25
516-107-60 1 DIN 863 (1999) мм, стеклянная плоскопараллельная
516-108-60 2 VDI/VDE/DGQ 2618 пластина (толщина =  12 мм)

1 0 516-135-60 0 EN ISO 3611 2,5/ 5,1/ 7,7/ 10,3/ 12,9/ 15/ 17,6/ 20,2/ 22,8/ 25
516-136-60 1 DIN 863 (1999) мм, Micro Checker, стеклянная
516-137-60 2 VDI/VDE/DGQ 2618 плоскопараллельная пластина (толщина =  12 мм)

С сертификатом инспекции
Плиток в 
наборе

№ Класс Калибровочные/Стандартные
приложения

Характеристики к.м.д.

1 0 516-580-10 0 Для микрометров с шагом 2,2/ 4,8/ 7,8/ 10,4/ 12/ 15,2/ 17,4/ 19,6/ 22 ,6 /25  мм
516-581-10 1 шпинделя 2 мм (QuantuMike)
516-582-10 2

1 0 516-106-10 0 EN ISO 3611 2,5/ 5,1/ 7,7/ 10,3/ 12,9/ 15/ 17,6/ 20,2/ 22,8/ 25
516-107-10 1 DIN 863 (1999) мм, стеклянная плоскопараллельная
516-108-10 2 BDI/VDE/DGQ 2618 пластина (толщина =  12 мм)

1 0 516-135-10 0 ENISO 3611 2,5/ 5,1/ 7,7/ 10,3/ 12,9/ 15/ 17,6/ 20,2/ 22,8/ 25
516-136-10 1 DIN 863 (1999) мм, Micro Checker, стеклянная
516-137-10 2 VDI/VDE/ DGQ 2618 плоскопараллельная пластина (толщина =  12 мм)

516-526

516-124

Набор стальных концевых мер длины для поверки 
штангенциркулей
Серия 516

Сертификат
контроля

С сертификатом контроля
Плиток в 
наборе

№ Класс Масса Калибровочные/ 
Стандартные приложения

Характеристики к.м.д.

4 516-526-10
516-527-10

1
2

1.72
1.72

EN ISO 13385-1 4 меры: 10; 30; 50; 125 мм, установочное 
кольцо (04 мм, 010 мм), цилиндрическая мера 
(0 10 мм), перчатка

3 516-124-10 1 1.72 DIN 862 (1988) 3 меры: 30; 41,3; 131,4 мм, установочное
516-125-10 2 1.72 BDI/VDE/DGQ 2618 кольцо (04 мм, 025 мм), перчатка


